
 

 

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MČ PRAHA 4 
Kotorská 1590/40 

140 00 Praha 4 
 

 

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MČ PRAHA 4 
příspěvková organizace MČ Praha 4 
Kotorská 1590/40, Praha 4, 140 00, IČ: 44846291 

 

tel: +420 241 011 791 
fax: +420 241 011 795 

email: reditelstvi@zzpraha4.cz 

 

 

 

 
 

 
Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb 

K Sídlišti 840 

Praha 4, 140 00 
 

Věc: Hodnocení počítačového kurzu 
 

 Rádi bychom poděkovali za počítačové kurzy, které pro nás organizačně a lektorsky zařídilo 

ředitelství Školy Kavčí hory. Od prvního jednání bylo zřejmé, že mají s organizací podobných kurzů 
bohaté zkušenosti. Bez velkých problémů nám byly nabídnuty termíny a nebyl problém je přizpůsobit 

našim požadavkům jak obsahově, tak časově. 

Výuku obou skupin vedli lektoři, kteří mají bohaté zkušenosti s výukou počínaje dětmi ZŠ až 

po seniory. Paní Mgr. Jana Králová i Mgr. Vladimír Roubíček se umí pružně přizpůsobit požadavkům a 
úrovni kurzistů. V každé skupině je úroveň kurzistů značně rozdílná, tak že je nutno přistupovat 

k frekventantům individuálně. Pan Roubíček i paní Králová nás provedli celým kurzem ochotně a 

v přátelské atmosféře. Byly nám poskytnuty pracovní materiály, které jsme mezi sebou sdíleli. 

Vybavení počítačových učeben je na vysoké úrovni. 

 

Rádi bychom i v budoucnu další kurzy uskutečnili při Škole Kavčí hory. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
V Praze dne 14.10.2017                                   Mgr. Lenka Dvořáková, Helena Langerová 

       koordinátorky vzdělávání             
        

 

       
  


